وضعیت کنونی کارگران ساختمانی و کولبران مطمئناً به این گونه

نمی‌تواند تداوم پیدا کند. تداوم بحران جهانی سرمایه‌داری همراه با ناکارآمدی، فساد، رانت‌خواری و ناتوانی مدیریت در جمهوری اسلامی ایران، فشار مضاعفی را بر کارگران ایران وارد کرده است.

شنبه ۱۵ آذر ۱۳۹۹ برابر با ۵ دسامبر ۲۰۲۰